
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

29.04.2019 г. №  9                                                                                 г. Саратов 

 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от 20 

февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Бодину Артему Игоревичу танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

2.  Русяйкиной Софье 

Антоновне 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

3.  Лопаковой Марии 

Алексеевне 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

4.  Прибылович Ярославу 

Владимировичу 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

5.  Заговенко Анастасии 

Владимировне 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

6.  Платонову Артему 

Ивановичу 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

7.  Митиной Варваре 

Михайловне 

танцевальный спорт РОСО СОФТС «Союз» 

 

 

 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении III спортивного разряда

